[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 105  от  «18»  декабря  2012 года п. Кузьмоловский

О предоставлении  УФПС  г. Санкт-Петербурга и

Ленинградской области – филиала ФГУП «Почта России» на 2013 год
100% льготы по оплате арендной платы

по договору аренды нежилого помещения от 01.01.2009 г. № 36-09
    Рассмотрев  обращение  Директора  УФПС г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области  – филиала ФГУП «Почта России» (далее - УФПС  г. СПБ и ЛО – филиала ФГУП «Почта России») Ю. М. Агафонова от 08.11.2012 г. № 54.1.0.4/2065-ОП  «О заключении на 2013 год  договора безвозмездного пользования нежилого помещения,  расположенного по адресу: ул. Молодежная, д. 9, п. Кузьмоловский  Всеволожского района Ленинградской области,  либо предоставления 100% льготы по  уплате арендной платы  по договору аренды нежилого помещения от 01.01.2009 г. № 36-09»,  в соответствии с  п. 7  ч. 1 ст. 17.1.  Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Отказать  УФПС  г. СПБ и ЛО – филиала ФГУП «Почта России» в предоставлении  в  2013 году 100% льготы  по оплате арендной платы за аренду  нежилого помещения,  расположенного по адресу: ул. Молодежная, д. 9, п. Кузьмоловский  Всеволожского района Ленинградской области, арендуемого по договору аренды нежилого помещения от 01.01.2009 г. № 36-09.

2. Администрации МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Ицкович М. А.) принять данное решение к руководству.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям
 Глава муниципального образования                         А.Ш. Николаева